受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年10月29日
發文字號：嘉女教字第1140200699號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1141122實施計畫.pdf

主旨：有關歷史學科中心參與辦理114學年度「課程設計—培養歷

史思維力」系列工作坊：紀念二戰結束80周年：跨越空間和

時間的台灣二戰史（如附件），敬邀貴單位共同協辦並請予

以行政協助，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心114學

年度工作計畫辦理。

二、敬邀貴單位共同協辦及鈞長蒞臨指導，旨揭工作坊活動規劃

如下：

(一)活動時間：114年11月22日(星期六)，上午9時30分至下午

17時。

(二)活動地點：臺北市立松山高中圖書館一樓數位學習空間。

(三)參加對象：全國高級中等學校－歷史科教師。

(四)講師：

１、國立政治大學歷史學系 藍適齊副教授

２、臺北市立北一女中歷史科 陳惠珠老師

(五)報名方式：即日起至11月14日(星期五)前，或30人額滿為

止，不開放臨時報名)。網址：https://reurl.cc/9n2WGn

三、敬邀貴單位共同協辦並予以行政協助。請貴單位協助轉知所

屬市立高級中等學校教師踴躍報名參加。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立嘉義女子高級中學 函

地址：600嘉義市西區垂楊路243號
聯 絡 人：成瑜
電 話：05-2254603分機1272
電子郵件：history02@email.cygsh.tw

四、檢附工作坊活動流程表1份供參。

正本：臺南市政府教育局
副本：歷史學科中心(國立嘉義女中)

第2頁 共2頁